

اخبار

علیپور خبر داد

نوسازی ناوگان حمل پسماندهای بیمارستانی در تهران

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از رونمایی ۴۰ خودروی نوسازی شده ناوگان حمل پسماندهای بیمارستانی در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش امتیاز، صدرالدین علیپور با اشاره به تجربه موفق این سازمان در ساماندهی پسماندهای بیمارستانی همزمان با شیوع ویروس کرونا گفت: در ماه های گذشته و همزمان با اوج گیری شیوع ویروس کرونا در تهران، میزان پسماندهای بیمارستانی از حدود ۷۰ تن به ۱۱۰ تن افزایش پیدا کرد که انتقال و دفن این میزان پسماند که تمام آن ها عفونی تلقی شده و در سایتی مجزا دفن می شدند، کار بسیار دشواری بود.

وی ادامه داد: با وجود سختی امور، سازمان مدیریت پسماند با برقراری ارتباط با سازمان بهداشت جهانی و رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی به خوبی توانست شرایط را مدیریت و پسماندهای عفونی ۱۵۰ بیمارستان و مرکز بهداشتی را جمع آوری و دفن کند. همین امر هم موجب شد در اوج شیوع ویروس هیچ دغدغه ای از سوی مسئولان و مردم در مورد پسماندهای بیمارستانی مطرح نشود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با بیان اینکه تجربه سخت کرونا، بحث ضرورت نوسازی بخش عظیمی از ناوگان حمل پسماند را تقویت کرد، گفت: در ماه های گذشته از طریق رایزنی با پیمانکاران، آن ها را مجاب کردیم علی رغم نوسانات ارزی ۴۰ دستگاه از ناوگان حمل پسماند بیمارستانی را نوسازی کنند. ناوگان جدید مجهز به سیستم ردیاب (GPS) است و این بار به موضوع نصب سیستم جلوگیری از نشت شیرابه به شکل ویژه تر توجه شده است.

به گفته علیپور، مراسم رونمایی از ۴۰ دستگاه خودروی نوسازی شده اواخر تیرماه برگزار خواهد شد.

وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا در روزهای گذشته حجم پسماندهای کرونایی در تهران افزایش یافته است، تصریح کرد: در روزهای اخیر و همزمان با شیوع گسترده ویروس کرونا با افزایش ۱۰ درصدی زباله های بیمارستانی نسبت به یک ماه گذشته رو به رو بوده ایم. در حال حاضر نیز ۵۰ خودرو مسئولیت جمع آوری و انتقال زباله های عفونی را برعهده دارند.

۲۰ استان کشور در وضعیت هشدار قرمز کرونایی رکورد زنی مرگ بر اثر کرونا در طول ۲۴ ساعت

سیما سادات لاری گفت: از دو روز قبل تا دیروز ۱۷ تیر ۱۳۹۹ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند.

سیما سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت گفت: از دو روز قبل تا دیروز ۱۷ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۵۵ مورد بستری شدند و با احتساب این تعداد مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۴۵ هزار و ۶۸۸ نفر رسید.

افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱ هزار و ۹۳۱ نفر رسید.

لاری تصریح کرد: خوشبختانه تا کنون ۲۰۷ هزار نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند و ۳۲۷۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: استانهای خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند و استانهای تهران، اصفهان، مازندران، گلستان، البرز، کرمان، یزد،زنجان، سیستان و بلوچستان، همدان و اردبیل در وضعیت هشدار قرار دارند.

آزمون سراسری قطعا در موعد مقرر برگزار می‌شود

وزیر علوم تحقیقات و فناوری گفت: آزمون سراسری دانشگاه‌ها قطعا در موعد مقرر و اعلام شده برگزار خواهد شد. غلامی افزود: این آزمون با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی در سراسر کشور برگزار می‌شود. وی اضافه کرد: در نشست کمیسیون آموزش نیز نمایندگان دغدغه‌هایی نسبت به برگزاری کنکور داشتند و آخرین خبر این است که کنکور با لحاظ مراقبت‌های ویژه در تاریخ مقرر برگزار خواهد شد. وزیر علوم با بیان اینکه آزمون فقط سه ساعت به طول می‌انجامد، گفت: همین دانش آموزانی که قرار است در کنکور سراسری شرکت کنند، چند روز قبل در امتحانات نهایی شرکت کرده و آزمون دارند: بنابراین با رعایت تمامی دستورالعمل‌های بهداشتی کنکور سراسری نیز برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در رابطه با نحوه برگزاری آزمون، سازمان سنجش به تدریج اطلاعات لازم را در اختیار داوطلبان قرار می‌دهد. آقای غلامی اضافه کرد: فاصله مندی‌ها بیش از گذشته و با استاندارد وزارت بهداشت مطابقت خواهد داشت و تعداد شبهه‌ها آزمون نیز بیشتر پیش بینی شده است به طوری‌که همه داوطلبان در شهرهای محل زندگی خود آزمون خواهند داد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پاسخ به این سوال که این تصمیم فقط معطوف به کنکور سراسری است یا خیر، گفت: تصمیم این است که همه آزمون‌ها در موعد تعیین شده خود برگزار شود. ما نباید دغدغه فکری برای داوطلبانی که مدت زیادی درس خوانده‌اند، ایجاد کنیم چرا که تأخیر کنکور موجب ایجاد دغدغه برای داوطلبان می‌شود.

وزیر بهداشت با ابراز تاسف از افزایش موارد ابتلا و مرگ ناشی از کرونا در کشور پس از دستاوردهای کنترل بیماری در مرحله اول و با بیان اینکه بارها گفتم ممکن است در دقایق ۹۰ از گوشه‌های زمین گل بخوریم، گفت: متأسفانه عده زیادی حرف‌های ما را گوش نکردند و موج تازه‌ای از بیماری گرفتارمان کرد.

دکتر سعید نمکی با اشاره به پیک جدید کرونا در برخی استان‌ها گفت: این درحالیست که در مرحله اول بیماری توانستیم دستاورد بزرگی را خلق کنیم و مرگ‌های ناشی از این بیماری را به حدود ۳۰ نفر برسانیم و برای تک رقمی شدن مرگومیر این بیماری برنامه‌ریزی کرده و برای مهار بیماری در کشور امیدهای زیادی در دل ما و همکاران‌مان بود.

وی افزود: به یاد دارید که در آن روزها تقاضاها و تمناهای زیادی از مردم کردیم؛ هم از مردم شریف و هم آنهایی که برای تسریع در برخی بازگشایی‌ها فشار زیادی می‌آوردند؛ از اصناف و مشاغل و هنرمندان و مراکز فرهنگی و مذهبی که همواره ما آنها را به حوصله بیشتر و وقت مناسب‌تر توصیه می‌کردیم.

بارها گفتیم ممکن است در دقایق ۹۰ گل بخوریم

وزیر بهداشت ادامه داد: این عرایض را حتما عده زیادی از مردم به یاد دارند که بارها گفتم ممکن است در دقایق ۹۰ از گوشه‌های زمین گل بخوریم، ما با ویروسی خطرناک کشتی می‌گیریم و البته امتیازات زیادی گرفته‌ایم و ممکن است، اما در دقایق آخر ممکن است مقابل ویروس ضربه فنی شطرنج بازی می‌کنیم و ممکن است در دقایقی ما را کیش و مات کند. بارها عرض کردم که این عادی انگاری شرایط و این که فکر کنیم ویروس کرونا تمام شد، یکی از خطرناک‌ترین اندیشه‌هایی است که ممکن است ما را گرفتار کند.

عده زیادی حرف‌های ما را گوش نکردند
نمکی گفت: متأسفانه عده زیادی حرف‌های ما را گوش نکردند و عده‌ای زیادی حرف‌های من و همکارانم را جدی نگرفتند و موج تازه‌ای از بیماری گرفتارمان کرد؛ بویژه در استان‌هایی بسیار مهم



به خصوص استان‌ها مرزنشین که سال‌ها غیورانه در مقابل امواج حمله‌های دشمن ایستاده بودند. به همین دلیل هم استان‌های آذربایجان غربی، خوزستان، ایلام، خوزستان، هرمزگان، بوشهر و سیستان و بلوچستان دفعتا گرفتار شد.

وی با انتقاد از برگزاری مراسم عروسی و عزا در شرایط کرونا افزود: متأسفانه مراسم عروسی، زنجیره‌ای از عزا را پس از خود خلق کرد و مراسم عزاداری نیز زنجیره‌ای از سیاه پوشی و عزای مستمر را برای مردم این سرزمین رقم زد.

غم‌های سنگینی بر سینه داریم

وزیر بهداشت افزود: متأسفانه سفرهایی انجام شد و در جریان آن بمب ویروس را با خود حمل کردیم و دیگران و خودمان را گرفتار کردیم. هیچ وقت نمی‌توانم غم سنگینی که در این مدت بر دل بنده و همکارانم سنگینی کرد را فراموش کنم؛ اینکه کودک ۱۰ ساله‌ای که با پدر و مادر به قشم رفت و در بندرعباس به جای بازگشت به آغوش پدر و مادر، به خاک سپرده شد. نمی‌توانم بار سنگینی که در این مدت همکاران من تحمل کردند آن هم در لباس‌های سخت و سنگین و در دمای طاقت فرسای استان‌های گرمسیری را فراموش کنم و اینکه عده‌ای از همکاران و هموطنان را از دست دادیم غم‌های سنگینی است بر سینه ما و همکاران‌مان.

هشدار جدی وزیر بهداشت:

با ویروسی خطرناک کشتی می گیریم



روزهای سختی بر ما گذشت

وی ادامه داد: روزهای سختی بر ما گذشت و در مقابل امواج حمله‌های دشمن ایستاده بودند. به همین دلیل هم استان‌های آذربایجان غربی، خوزستان، ایلام، خوزستان و بوشهر و سیستان و بلوچستان دفعتا گرفتار شد.

کرونا را جدی بگیرد و ماسک بزند

وزیر بهداشت تأکید کرد: باز هم از مردم تقاضا می‌کنم ماسک را به عنوان یکی از ارزنده‌ترین فاکتورهای پیشگیری از بیماری جدی بگیرند و کرونا را جدی بگیرند؛ کرونا یکی از خطرناک‌ترین و هنوز هم ناشناخته‌ترین ویروس‌هایی است که در عرصه بشری پا به میدان بیماری‌زایی گذاشته است و هنوز هم آینده آن ارزیابی نشده است. تقاضا می‌کنم از مردم که بیماری کرونا را جدی بگیرند و ماسک را جدی بگیرند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: ماسک می‌تواند بالای ۸۰ درصد با رعایت فاصله گذاری ما را در پیشگیری از بیماری موفق کند و این موضوع بسیار جدی و مهم است. البته نمی‌دانم که فراهم کردن ماسک با قیمت بالای ۱۵۰۰ تومان برای خانواده تنگدست میسر نیست، اما ماسک خانگی آموزش داده شده و می‌تواند با نازترین قیمت یکی از عوامل بسیار موثر در پیشگیری باشد.

وی همچنین گفت: البته با مسوولان محترم حرف‌هایی دارم که از این تریبون نمی‌زنم و قطعا به آنها نامه می‌نویسم؛ اینکه چگونه ناوگان حمل و نقل شهری را تقویت کنیم و در برخی موارد چگونه به هم کمک کنیم تا امور مردم تسهیل شود و ... را در ستاد ملی کرونا و طی مکاتبات با مسوولان پیگیری می‌کنم.

نمکی با تأکید دوباره بر لزوم رعایت فاصله گذاری فیزیکی و اجتماعی و خطر مهمانی رفتن‌ها و انتقال بیماری از کودکان ناقل بدون علامت، به مسن‌ترها از جمله پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها، گفت: این موضوع را جدی بگیرید و مسافرت‌ها را بی‌جهت گسترش ندهید.

کسبه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند

وی بر لزوم اجرای پروتکل‌های بهداشتی از سوی کسبه تأکید کرد و گفت: کسبه برای اجرای پروتکل‌های بهداشتی که از روزهای اول بالای ۸۵ درصد رعایت می‌شد و اکنون به زیر ۲۰ تا ۱۰ درصد رسیده، همکاری کنند. بداندن اگر خدایی ناکرده بیماری با شدت بروز کند، حتی اگر رستوران‌شان هم باز باشد، مشتری نخواهد داشت و هر چه در شیور گردشگری بدمیم اما در چنین وضعیتی توریست نخواهیم داشت.
خواهشم آن است که کسبه پروتکل‌ها را جدی بگیرند و ناظرین ما نیز بیشتر نظارت کنند.

وزیر بهداشت گفت: باز هم امیدوارم با همدلی و وفاق و رعایت اصول بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک این فاز را نیز با عزت و سربلندی پشت سر بگذاریم.

دلم نمی‌خواست با چنین ناوانی حرف‌هایم را جدی بگیرند

وزیر بهداشت در پایان صحبت‌هایش گفت: دلم نمی‌خواست مردم با چنین ناوانی عرایض من را جدی بگیرند. روزی که تمنا و خواهش می‌کردم، شاید برای برخی‌ها این هشدارها زیاده‌گویی بود، اما اصلا دلم نمی‌خواست اثبات عرایض ما با ناوانی چنین سنگین و مرگ‌هایی چنین تلخ برای مردم بروز کند. امیدوارم این حرف‌ها را جدی بگیرند و در آینده نزدیک با همدلی و وفاق و رعایت پروتکل‌ها بتوانیم این مرحله سنگین را پشت سر بگذاریم.

معاون شهردار تهران:

لغو طرح ترافیک باعث انتشار ویروس کرونا می‌شود



هاشمی در مورد هزینه اورهال اتوبوس‌های فرسوده گفت:یک دستگاه اتوبوس حدود ۴۰۰ میلیون تومان بودجه برای اورهال کردن آن نیاز است و با مصوبه امروز شورای شهر اختیارات مجمع اتوبوسرانی ده برابر شد و اکنون می‌توانیم اقدامات بیشتری را با سرعت بهتر جهت نوسازی اتوبوس‌ها انجام دهیم.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران گفت:لایحه دو فوریتی اعطای مجوز به شهرداری تهران جهت انجام معاملات مربوط به تکمیل، توسعه و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی امروز در صحن شورا مطرح شد که اعضا به آن رأی دادند و ما درخواست کردیم که سقف اختیارات شهرداری تا ۲۰ میلیارد تومان افزایش یابد.

بهترین ماسک‌ها برای مقابله با کروناویروس

احتمال پایان پاندمی در ایران؛ اگر همه ماسک بپوشیم

باشد و در برابر فردی قرار بگیرد که سالم است، بسته به نوع ماسک می‌تواند بین ۸۵ تا ۹۵ درصد محافظت انجام دهد.»

استفاده از ماسک؛ از بی‌تاثیر تا راهکار

اما این تصویری که به اکنون از ماسک، به عنوان پوششی برای محافظت در مقابل ویروس وجود دارد، در ابتدای شروع پاندمی به این شکل نبود و حتی بسیاری از متخصصان می‌گفتند که پوشیدن آن هیچ فایده‌ای ندارد و سازمان جهانی بهداشت هم تنها به افرادی که علائم بیماری را دارند، پیشنهاد داده بود که ماسک بپوشند.

اما چند ماه بعد، برای اولین بار مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده آمریکا پیشنهاد خود را در این رابطه تغییر داد و به شهروندان پیشنهاد داد تا سعی کنند به شکلی جلوی دهان خود را بپوشانند.

سازمان جهانی بهداشت هم در این رابطه در وبسایتش نوشته است: «اگر باید از خانه خارج شوید، ماسک بپوشید تا جلوی ابتلای دیگران به بیماری را بگیرید».

رکسانا مصلحی، روفسور همه‌گیرشناس ژنتیکی در دانشگاه‌ایالتی نیویورک، در این رابطه به خبرنگارناین گفته بود: «چهار ماه پیش محدودیت‌ها و تعطیلی‌ها وجود داشتند و مردم نمی‌توانستند، تجمع بزرگی داشته باشند. به همین دلیل آن زمان پیشنهاد شد که مردم ماسک‌ها را برای خودشان نگه ندارند تا افرادی که در خط اول مبارزه با ویروس هستند مثل آنهایی که در بیمارستان‌ها کار می‌کنند و آنهایی که پرسنل اساسی هستند و باید در رف‌وآمد باشند بتوانند به ماسک دسترسی داشته باشند.»

او افزود: «حالا اما شرایط فرق کرده است، چراکه همه جا در حال بازگشایی هستند، حتی قبل از بازگشایی‌ها هم تجمعاتی انجام شد. به دلایل مختلف مردم دوست ندارند محدودیت‌ها و متلا فاصله دو متری گرفتن از هم را رعایت کنند. در آن زمان متخصصین متوجه این موضوع شدند

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک خبر داد:

رفع تصرف بیش از ۵ هزار متر مربع از اراضی تصرف شده شمال تهران

۵ هزار و ۴۰۰ متر مربع از اراضی شمال تهران با هدف باز پس گیری املاک متعلق به شهرداری با تلاش و پیگیری مدیریت شهری منطقه یک رفع تصرف و آزاد سازی شد.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق گفت: آزاد سازی زمین مذکور در راستای صیانت از اموال عمومی و ساماندهی املاک متعلق به شهرداری منطقه یک انجام و در پی آن نسبت به احصا و کشف اسناد مالکیت متعلق به شهرداری در خیابان بوکان، خیابان کوهستان که از سالیان گذشته در اختیار افراد غیر بوده و قصد دریافت اسناد مالکیت به نام خودشان را نموده بودند اقدام شد.

موسوی اظهار داشت: پس از بررسی اسناد مالکیت و نقشه‌های هوایی و اخذ استعلامات مربوطه و اطمینان از مالکیت شهرداری نسبت به تخلیه و آزاد سازی اراضی متعلق به شهرداری به مساحت ۵ هزار و ۴۰۰ متر با حضور نیروهای اجرایی این منطقه اقدام شد. وی خاطر نشان کرد: ارزش تقریبی این ملک ۲ هزار میلیارد ریال برآورد شده است که اسناد آن به نام شهرداری منطقه یک تهران است.

معاون منطقه ۲۱ به سرویس بهداشتی مجهز می‌شوند

سرویس های بهداشتی در معابر سطح منطقه ۲۱ شهری جامنایی می شوند.

به گزارش امتیاز، رضا بابازاده رئیس اداره زیباسازی این منطقه، با اشاره به نیاز شهروندان به سرویس بهداشتی در معابر شهری، از احداث سرویس بهداشتی در کنارگذر بزرگراه شهید لشکری، ابتدای خیابان قیاد خبر داد و افزود: احداث این سرویس بهداشتی به همکاری سازمان زیباسازی و معاونت فنی و عمرانی منطقه ۲۱، در ۸ چشمه از سال ۹۸ آغاز شده و هم اکنون با تکمیل و رعایت استانداردهای لازم تا یک ماه آینده به بهره برداری می‌رسد.

وی افزود: با توجه به نیاز شهروندان و افزایش رضایت مندی آنها، احداث سرویس های بهداشتی معبری در دستور کار مدیریت شهری این منطقه قرار دارد.

رئیس اداره زیباسازی منطقه ۲۱ خاتمه، ساخت سرویس های بهداشتی در معابر را مستلزم عدم وجود سرویس بهداشتی در ۵۰۰ متری محل مورد نظر و مشخص بودن انشعابات آب و برق دانست.

احداث ۷ هزارمتر مسیر حمل و نقل سبز در قلب خیابان‌های منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از اجرای عملیات احداث ۵ هزار و ۲۰۰ متر مسیر دوچرخه و ۶ هزار و ۷۰۰ متر پیاده‌رو در راستای طرح توسعه حمل و نقل سبز به موازات هم در این منطقه خبر داد، و **گزارش امتیاز**، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: در راستای سیاست‌های مدیریت شهری در خصوص ایجاد زیرساخت‌های لازم برای ترغیب شهروندان به استفاده از حمل و نقل پاک و تحقق شعار «تهران شهری برای همه»، احداث مسیر دوچرخه در دستور کار این منطقه قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه امروزه استفاده از دوچرخه به عنوان یک راهکار در حمل و نقل پایدار شهری برای کاهش معضل ترافیک و بهبود آلودگی هوا به ویژه آلودگی هوا می‌باشد، عنوان کرد: فاز اول مناسب‌سازی معابر با اولویت اجرای مسیر دوچرخه و پیاده‌رو بتنی در اولین روز فصل تابستان در نواحی پنجگانه آغاز و تا پایان ماه جاری به اتمام می‌رسد. وی در ادامه تصریح کرد: این عملیات در خیابان دماوند، حدفاصل سیلان تا میدان امام حسین (ع)، خیابان شهید مدنی، حدفاصل خیابان حسینیان تا خیابان بخشی‌فر، خیابان کلیم کاشانی (ضلع غرب)، خیابان خواجهنصیر غربی(ضلع شمال)، خیابان طالقانی حدفاصل خیابان مفتح تا خیابان شریعتی (ضلع جنوب و شمال)، خیابان قنبرزاده (ضلع غرب)، خیابان هویزه، حدفاصل خیابان سهروردی تا خیابان قنبرزاده، خیابان قدوسی (ضلع شمال) و میدان نامجو توسط معاونت فنی و عمران منطقه در حال اجرا است.

همزمان با هفته عفاف و حجاب برپایی نمایشگاه پوشش اقوام ایرانی در جنوب شهر

همزمان با هفته عفاف و حجاب نمایشگاه پوشش اقوام ایرانی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون امور اجتماعی و فرهنگی با اعلام این خبر افزود:

این نمایشگاه توسط اداره امور بانوان این حوزه و با مشارکت پایگاه بسیج ناحیه ابوذر و دانشکده شریعتی در محوطه مدرسه شهید مصطفی محله عبدال آباد در قالب بیش از ۲۰ غرفه محصولات خیابان حجاب از ۲۱ تا ۲۸ تیر برپا خواهد شد. در این نمایشگاه ضمن ارائه محصولات پوشش اقوام ایرانی، غرفه های آموزش دوخت چادر و بستن روسری و مشاوره مذهبی برپا می شود. همچنین رودکی خلخال، روزهای صبحی، آشنایی با مستبصرین، چادری ها فرشته اند، صورت و سیرت و غرفه سقوط تا هبوط از دیگر عناوین غرفه های نمایشگاه پوشش اقوام ایرانی هستند. در تشریح سایر برنامه های مناسبیت هفته عفاف و حجاب گفت: برگزاری مسابقات قرآنی و کارگاه های آموزشی همراه با تجلیل از بانوان محجبه، نشست صمیمی با دختران با موضوع حجاب در سراهای محلات با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی، ارسال پیامک با مضامین عفاف و حجاب، فضا سازی و تبلیغات محیطی و تهیه و توزیع بروشوراز دیگر برنامه‌های فرهنگی این هفته هستند.